W

Cikkszam: llt25wnw-ip65-vv

Led lampatest, kerek, mennyezeti, 25W, természetes fehér, IP65, 1K10,

vészvilagité funkcidval

Mennyezeti LED lampatest vészvilagité funkciéval

A letisztult stilusd, modern, fehér, kor alakl ldmpa kivaldan alkalmazhaté a haztartdsokban. IP65-0s szabvanyanak koszonhetéen pedig nedves kérnyezetben,

tehat a fiirdészobaban és kiltéren is.

IK10 - 20 joul-os ités ellen védett. Megfelel egy 5 kg-os tdmegu testnek 400 mm magasrdél az eszkoz felliletére torténd raejtése altal gyakorolt Gitésnek.

Beépitett vészvilagité funkcio, 3 6ra rendelkezésre allassal.

Kilon ki van vezetve a vészvilagitasi izemhez egy vezeték, amelyet 2 féleképpen lehet fazisra (L) kotni:

2. A kapcsol6 utan. Ebben az esetben a lampa még 3 érat vilagit kikapcsolas utdn is.

Alkalmazhaté:

® haztartdsban (flrdészoba)
® |épcs6hazakban
e Kkiltéren

Specifikacio

Altaldnos informaciok
Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)
J6tallas id6tartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Tungsram
93107558-vv
5 év

60000

230 VAC
220-240
50-60

25

Természetes fehér

4000



Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

2400
125

96

300

109

Fehér
Kerek

IP65

Beltéri/kultéri
Garazs/muhely
Kereskedelmi egység
Falon kivdli

Mennyezeti

Vészvilagito funkcidval

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=46297

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 15:33
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